



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI

Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734

Telefone: (99) 99103-3908

CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730

Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 2					
2	BEBEDOURO COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR COM FURADOR DE GALÃO. CONTROLE DE TEMPERATURA. PINGADEIRA REMOVÍVEL. GABINETE SEM EMENDAS. TORNEIRAS EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. FORNECE ÁGUA GELADA E NATURAL. CONTROLE MANUAL DE TEMPERATURA. CFC FREE - GÁS R 134A. RESERVATÓRIO EM MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO. SERPENTINA EXTERNA, NÃO FICA EM CONTATO COM A ÁGUA. NÃO ENFERRUJA. ALÇA DE TRANSPORTE PARA FACILITAR O MANUSEIO. CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 3 LITROS. GARRAÇÃO DE 10 OU 20 LITROS. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES. MARCA: ESMALTEC MODELO: EGC35B	UNIDADE	5,00	1.800,00	9.000,00
				Valor total do grupo:	9.000,00
Lote: 3					
3	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS DE COLUNA, 3 TORNEIRAS. BEBEDOURO EM AÇO INOX. ÁGUA FILTRADA E GELADA COM QUALIDADE EM UM ÚNICO RESERVATÓRIO. ACOMPANHA FILTRO (EXTERNO) DE FÁCIL INSTALAÇÃO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. CORPO E ESTRUTURA EM AÇO INOX 430 E PÉS REGULÁVEIS. SERPENTINA EM AÇO INOX 304 (INTERNA). RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO ATÓXICO. ISOLAMENTO TÉRMICO EM PS. BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL DE ÁGUA. TOMADA DE 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351. CERTIFICADO PELO INMETRO. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. TERMOSTATO COM 7 NÍVEIS PARA CONTROLE DE TEMPERATURA. GÁS ECOLÓGICO R134A. REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR QUE GARANTE MAIOR EFICIÊNCIA. TENSÃO/POTÊNCIA: 220V. ARMAZENA 100 LITROS DE ÁGUA GELADA. CONSUMO MÉDIO: 17,58 KW/H MÊS. DEVE ACOMPANHAR: ACOMPANHA MANUAL DE INSTALAÇÃO E FILTRO EXTERNO COM ROSCA DE E FILTRAGEM DE 60 LITROS POR HORA. (ACOMPANHA 2 REFIS PARA FILTRO). GARANTIA MÍNIMA 12 MESES. MARCA: SOAÇO MODELO: PA5220	UNIDADE	5,00	5.122,00	25.610,00
				Valor total do grupo:	25.610,00



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI

Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734

Telefone: (99) 99103-3908

CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730

Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 4					
4	CAIXA AMPLIFICADORA COM POTÊNCIA DE 250WRMS, POSSUI ENTRADAS PARA CARTÃO SD, PEN DRIVE, ENTRADA PARA MICROFONE, BLUETOOTH E OUTROS INSTRUMENTOS. DESENVOLVIDO COM DRIVER DE 15 POLEGADA, SEU PAINEL DE LED. COM BATERIA RECARREGÁVEL DE LÍTIO, COM ENTRADAS E SAÍDA RCA, UTILIZA AS ENTRADAS E SAÍDAS RCA OU PARA CONECTAR UMA FONTE DE ÁUDIO AUXILIAR COMO COMPUTADOR OU CELULAR. RÁDIO FM, POSSUI ENTRADA PARA GUITARRA E MICROFONE. GARANTIA MÍNIMA 1 ANO. MARCA: MONDIAL MODELO: CM-250	UNIDADE	6,00	1.800,00	10.800,00
				Valor total do grupo:	10.800,00
Lote: 6					
6	DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTES AIR LIVE ANTI MOFO BIVOLT - DESUMIDIFICADOR ANTIMOFO PERMANENTE, CAPACIDADE DE DESUMIDIFICAÇÃO: 0,2-0,25 L/DIA (25°-85%) _X000D_NVOLUME DO RESERVATÓRIO: 0,5 L _X000D_NTENSÃO/FASE/FREQUÊNCIA: 100-240V / 1F / 60HZ _X000D_NCORRENTE: 3 A _X000D_NPOTÊNCIA: 36 W _X000D_NNÍVEL DE RUÍDO: 40DB _X000D_NDIMENSÕES (LXAXP) 154X218X130 MM GARANTIA MÍNIMA 1 ANO. MARCA: KOMEKO MODELO: KOMEKO	UNIDADE	2,00	1.200,00	2.400,00
				Valor total do grupo:	2.400,00
Lote: 7					
7	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO DE BAIXA PRESSÃO - ESPECIFICAÇÃO: FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO DE BAIXA PRESSÃO - UTILIZAÇÃO EM COZINHAS INDÚSTRIAS E RESTAURANTES - MATERIAL EM AÇO GALVANIZADO / PÉS DE BORRACHA. REGISTRO BAIXA PRESSÃO. 02 QUEIMADORES SIMPLES E 02 QUEIMADORES DUPLO EM FERRO FUNDIDO. - GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30; BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS; PINTURA: ELETROSTÁTICA (EPOXI) DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE; PESO : 45 KG; MEDIDAS INTERNA DO FORNO (AXLXP): 31X48X59 CM; DIMENSÕES DO FOGÃO (AXLXP): 80X73X84 CM; CAPACIDADE: 87 LITROS; MARCA: CRISTALAÇO MODELO: CRISTALAÇO	UNIDADE	3,00	4.000,00	12.000,00
				Valor total do grupo:	12.000,00



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI
Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734
Telefone: (99) 99103-3908
CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730
Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 8					
8	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO DE BAIXA PRESSAO - ESPECIFICAÇÃO: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO DE BAIXA PRESSÃO - UTILIZAÇÃO EM COZINHAS INDÚSTRIAS E RESTAURANTES - 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES - ALTÍSSIMA QUALIDADE - GARANTIA DE 6 MESES - MEDIDAS INTERNA DO FORNO: A30XL57XC55 - MEDIDAS DO FOGÃO ALTURA 0,80 CM PROFUNDIDADE 0,74 CM LARGURA 1.00M. MARCA: CRISTALAÇO MODELO: CRISTALAÇO	UNIDADE	8,00	4.684,86	37.478,88
				Valor total do grupo:	37.478,88
Lote: 9					
9	FREEZER - HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA 546 LITROS, GABINETE EXTERNO EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTI-CORROSIVO, COR BRANCA, PÉS COM RODÍZIOS E TRAVA DE SEGURANÇA, ISOLAMENTO TÉRMICO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, PROVIDO DE 2 TAMPAS BALANCEADAS, COM PUXADORES E CHAVE DE SEGURANÇA, VOLTAGEM DE 220 VOLTS. APRESENTAR SELO PROCEL, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL COMPROVADA. COR: BRANCO. MARCA: METALFRIO MODELO: DA550	UNIDADE	13,00	8.200,00	106.600,00
				Valor total do grupo:	106.600,00



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI
Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734
Telefone: (99) 99103-3908
CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730
Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 10					
10	GELADEIRA / REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX - BRANCO 375L_X000D_NTIPO DE DEGELO: FROST FREE_X000D_NTIPO DE PORTA: DUPLEX_X000D_NQUANTIDADE DE PORTAS: 2_X000D_NCOR: BRANCO_X000D_NCAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL: 375 LITROS_X000D_NCAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR: 288 LITROS_X000D_NCAPACIDADE LÍQUIDA DO FREEZER: 86 LITROS_X000D_NPOTÊNCIA: 110W_X000D_NFREQUÊNCIA: 60HZ_X000D_NPAINEL EXTERNO. DISPLAY ELETRÔNICO LED COM MOSTRADOR FRONTAL DE TEMPERATURA._X000D_NPRATELEIRAS: QUANTIDADE 04 REMOVÍVEIS_X000D_NMATERIAL: INJETADOS EM CRISTAL TRANSPARENTE._X000D_NGAVETAS: TIPO 1_X000D_NRECURSOS EXTRAS_X000D_NFUNÇÕES ESPECIAIS: TURBO FREEZER, FESTA, COMPRAS E FÉRIAS._X000D_NPORTA OVOS: REMOVÍVEL_X000D_NPORTA GARRAFA: REMOVÍVEL_X000D_NTEMPERATURA: CONTROLE COM TRÊS NÍVEIS DE TEMPERATURA NO REFRIGERADOR E NO FREEZER._X000D_NILUMINAÇÃO INTERNA: LED._X000D_NPÉS REGULÁVEIS: SIM_X000D_NRODÍZIOS: SIM_X000D_NOUTROS ESPECIFICAÇÕES DO FREEZER: NÚMERO DE FORMAS DE GELO: 4_X000D_NFUNÇÃO TURBO FREEZER: GERAL_X000D_NCOMPARTIMENTO PARA GELO: SIM_X000D_NDRENO DE DEGELO: SIM._X000D_NEFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE A_X000D_NVOLTAGEM: 220 VOLTS_X000D_NCONSUMO MENSAL APROXIMADO DE ENERGIA: 54 KWH._X000D_N. APRESENTAR SELO PROCEL DE BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL COMPROVADA. MARCA: ELETROLUX MODELO: DFN41	UNIDADE	8,00	6.000,00	48.000,00
				Valor total do grupo:	48.000,00



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI
Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734
Telefone: (99) 99103-3908
CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730
Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 11					
11	LAVADORA DE ROUPA AUTOMÁTICA 14 KG. SELETOR COM INDICADOR LUMINOSO: - FILTRO EMBUTIDO NO AGITADOR, IMERSO EM ÁGUA - CESTO INOX: SEM PONTOS DE SOLDADA, TAMPA DE VIDRO ARREDONDADA, MULTIDISPENSER: GAVETA COM 2 RECIPIENTES QUE ARMAZENAM O SABÃO EM PÓ E O AMACIANTE MAIS UM RECIPIENTE SEPARADO PARA ALVEJANTE, PÉS MULTIFUNÇÃO: OS PÉS ANTIDERRAPANTES GARANTEM MAIS FIRMEZA PARA A LAVADORA. GARANTIA MÍNIMA 1 ANO.NESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. DIMENSÕES PRODUTO - CM (AXLXP)T105,2X59,3X66,2CMNVOLTAGEMT220V (K W / H) T 0 . 4 3 N S E L O PROCELTSIMNPAINELTDIGITALNPESO APROXIMADO DO PRODUTO (KG)T40KGNFUNÇÃOESTELIMINAÇÃO DE FIAPOSNFILTROSTSIMNTIPO DE ABERTURA DA TAMPATSUPERIORNCAPACIDADE TOTAL (KG)T14KGNROTAÇÃO DO MOTOR (RPM)T630NTEMPERATURASTAMBIENTENALÇA LATERAISTNÃOONNÍVEIS DE ÁGUAT5NPROGRAMAST6 OU MAISNCESTOTSIMNPÉS NIVELADORESTSIMNDISPENSERS INDIVIDUAISTSIMNCARACTERÍSTICAS DA TAMPATVIDRO TEMPERADONCICLOS DE SECAGEMTNÃOONCABIDES REMOVÍVEISTNÃOONDESODORIZADORTNÃOONCC DA EMBALAGEMT1 MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS E MANUAL DE INSTRUÇÕES.NGARANTIA DO FORNECEDORT12 MESESNMAIS INFORMAÇÃOESTPOSSUI FUNÇÃO CENTRIFUGARNREFERÊNCIA DO MODELOTLEC14NMODELOTLEC14NCERTIFICAC POR ÓRGÃOS AUTORIZADOS - OCP'S (ORGANISMOS DE CERTIFICAÇÃO DE PRODUTOS)NEFICIÊNCIA ENERGÉTICATA MARCA: ELETROLUX MODELO: LED15	UNIDADE	2,00	4.600,00	9.200,00
				Valor total do grupo:	9.200,00
Lote: 12					
12	LIQUIDIFICADOR COPO SAN CRISTAL COM 2 LITROS DE CAPACIDADE TOTAL E 1,25 LITROS DE CAPACIDADE ÚTIL. 2 VELOCIDADES + FUNÇÃO PULSAR. CLIC VISUAL DE TRAVAMENTO DO COPO. TAMPA MULTIUSO COM BOCAL ALIMENTADOR. GARANTIA MÍNIMA 1 ANO. MARCA: MONDIAL MODELO: L-99 FB	UNIDADE	8,00	560,00	4.480,00
				Valor total do grupo:	4.480,00



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI

Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734

Telefone: (99) 99103-3908

CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730

Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 13					
13	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 1 VELOCIDADE 6L INOX - LIQUIDIFICADOR 6 LITROS BAIXA ROTAÇÃO. POSSUI CORPO EM INOX, BASE EM POLIPROPILENO PRETO, COPO EM INOX (SEM SOLDA, INQUEBRÁVEL E RESISTENTE A CHOQUES TÉRMICOS) E TAMPA EM ALUMÍNIO REPUXADO. GARANTIA MÍNIMA 1 ANO. MARCA: VITALEX MODELO: LQ6L	UNIDADE	9,00	1.500,00	13.500,00
				Valor total do grupo:	13.500,00
Lote: 14					
14	PURIFICADOR DE ÁGUA COM COMPRESSOR PRATA - 220V_X000D_NCARACTERÍSTICAS GERAIS. ÁGUA NATURAL, GELADA E MISTURADA. BANDEJA REMOVÍVEL: PARA ESVAZIAR OU HIGIENIZAR BICA ARTICULÁVEL, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA GRAU DE PROTEÇÃO: IPX0 VOLTAGEM (V): 127 OU 220 AMPERAGEM (A): 1,2 / 0,6 POTÊNCIA (W): 82 FREQUÊNCIA - MERCADO NACIONAL (HZ): 60 CONSUMO DE ENERGIA (KWH/MÊS): 9,5 EFICIÊNCIA ENERGÉTICA (KW/L): 0,128_X000D_NEFICIÊNCIA EM MELHORIA DA QUALIDADE DA ÁGUA TIPO DE FILTRO: C+3 EFICIÊNCIA DE RETENÇÃO DE PARTÍCULAS (M): CLASSE - C = 5 A < 15 EFICIÊNCIA DE REDUÇÃO DE CLORO LIVRE: APROVADO BACTERIOSTÁTICO: VIDA ÚTIL DO FILTRO: 3.000 L /ATÉ 6 MESES CAPACIDADE VOLUME INTERNO DO APARELHO (L): 1,4 CAPACIDADE DE FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA (L/H)*: 0,64 TEMPERATURA DE RESFRIAMENTO*: 10°C / 50°F VAZÃO MÁXIMA (L/H): 60, PRESSÃO DE TRABALHO (M.C.A./ KPA): 5 A 50 M.C.A. 49,03 A 490,33 KPA REFRIGERAÇÃO_X000D_NREFRIGERAÇÃO: COMPRESSOR TERMOSTATO REGULÁVEL EXTERNO, DIMENSÕES (A X L X P) MM: 357 X 270 X 322 PESO: 11KG_X000D_NSELO IMETRO_X000D_NGARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL COMPROVADA_X000D_NINCLUSÃO DE 04 REFIL EXTRA DE FILTRO. GARANTIA MÍNIMA 1 ANO MARCA: IBBL MODELO: EVO	UNIDADE	5,00	2.800,00	14.000,00
				Valor total do grupo:	14.000,00



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI
Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734
Telefone: (99) 99103-3908
CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730
Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 15					
15	APARELHO CELULAR SMARTPHONE DUAL CHIP, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID IGUAL OU SUPERIOR A 9.0 MEMÓRIA RAM 4 GB, MEMORIA INTERNA DE 64 GB, PROCESSADOR OCTA-CORE SNAPDRAGON 665 (SDM632) (SIMILAR OU SUPERIOR), TAMANHO DO DISPLAY 6,3 OU SUPERIOR, RESOLUÇÃO FULL HD+ (1080 X 2340 PIXELS), CÂMERA TRASEIRA 48MP OU SUPERIOR, CÂMERA FRONTAL 13 MP E RECURSO HDR OU SUPEIROR, BATERIA DE 4.000 MAH OU SUPEIROR, CONECTIVIDADE WI-FI, 3G, 4G, RECURSOS DE CHAMADA VIVA VOZ, ESPERA DE CHAMADA. CONTEÚDO DA EMBALAGEM TELEFONE, KIT DE MANUAIS. CABO PARA SINCRONISMO, CARREGADOR DE PAREDE. GARANTIA MÍNIMA 1 ANO. MARCA: MOTOROLA MODELO: MOTO G	UNIDADE	12,00	4.200,00	50.400,00
				Valor total do grupo:	50.400,00
Lote: 16					
16	SMART TV UHD 4K LED 50, WI-FI - BLUETOOTH, 03 HDMI, 02 USB POLEGADAS:50, 01 SUPORTE PARA PAREDE, TIPO DE TELA: LED, RESOLUÇÃO: ULTRA HD 4K, TIPO DE PAINEL: VA, TECNOLOGIA: LED, RECURSOS: COMANDO DE VOZ, FREQUÊNCIA: 60HZ, SISTEMA OPERACIONAL: WEBOS, CONECTIVIDADE: BLUETOOTH E WI-FI, CONEXÕES: 03 HDMI, 02 USB, 01 SAÍDA ÓPTICA, 01 ENTRADA RF PARA TV ABERTA, 01 ENTRADA LAN RJ45 E 01 ENTRADA VÍDEO COMPONENTE/AV, PROCESSADOR: QUAD-CORE, CONTROLE REMOTO: CONTROLE SMART MAGIC, MODO GAME, TELA: RESOLUÇÃO (PIXELS) 2160P, FORMATO DA TELA: 16:9, IMAGEM: PICTURE-IN-PICTURE (PIP), SOM: POTÊNCIA DOS ALTO-FALANTES 20W, SISTEMA DE SOM: DTS VIRTUAL: X, FUNÇÕES: CLOSED CAPTION, SLEEP TIMER, BLOQUEIO DE CANAIS, GARANTIA: PRAZO DE GARANTIA 01 ANO, CONTEÚDO DA EMBALAGEM, - 1 SMART TV - 1 CONTROLE REMOTO SMART MAGIC - MANUAL - CABO DE FORÇA - KIT DE INSTALAÇÃO . GARANTIA MÍNIMA 1 ANO. MARCA: TCL MODELO: 50P635 HDR	UNIDADE	11,00	6.000,00	66.000,00
				Valor total do grupo:	66.000,00
Lote: 17					
17	UMIDIFICADOR DE AR ULTRASSÔNICO CONFORT AIR 2 - 2,2 LITROS, BRANCO/AZUL, BIVOLT. CARACTERÍSTICAS: COM RESERVATÓRIO DE 2,2 LITROS, COM AUTONOMIA DE 6 A 10 HORAS DE USO, DESLIGANDO AUTOMATICAMENTE. GARANTIA MÍNIMA 1 ANO. MARCA: MONDIAL MODELO: NUA-02	UNIDADE	3,00	1.200,00	3.600,00
				Valor total do grupo:	3.600,00



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI
Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734
Telefone: (99) 99103-3908
CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730
Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 18					
18	VENTILADOR DE COLUNA - 3 VELOCIDADES 40CM O VENTILADOR DE COLUNA COM 3 VELOCIDADES COM 40 CM, COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A NO PROCEL. COM BOTÕES FRONTAIS PARA FACILITAR A SELEÇÃO DE SUAS 3 VELOCIDADES. GARANTIA MINIMA 1 ANO. MARCA: MONDIAL MODELO: VSP-40C-B	UNIDADE	13,00	700,00	9.100,00
				Valor total do grupo:	9.100,00
Lote: 19					
19	ARMÁRIO AÇO 02 PORTAS. CONFECCIONADO TODO EM CHAPA DE AÇO 24 MM, METAL TRATADO CONTRA FERRUGEM, UMA PORTA E CHAVE DE TRAVAMENTO SIMULTÂNEO, COR CINZA, QUANTIDADE PORTAS 2, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS COM FECHADURA, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4, ALTURA 1,98, LARGURA 120 PROFUNDIDADE 0,45, QUANTIDADE CHAVES 02, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESMONTÁVEL, PRATELEIRAS REGULÁVEIS E REMOVÍVEIS., CARACTERÍSTICA PORTAS COM CHAVE E PUXADOR. GARANTIA 12 (DOZE) MESES. MONTAGEM INCLUSA MARCA: PME MODELO: 12120	UNIDADE	23,00	2.400,00	55.200,00
				Valor total do grupo:	55.200,00
Lote: 20					
20	ARMÁRIO BAIXO COM DUAS PORTAS. FICHA TÉCNICA. DIMENSÕES (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE): 68,5 CM X 89 CM X 38 CM. COMPOSIÇÃO LATERAIS, PORTAS E PRATELEIRAS CONFECCIONADAS EM MDP 15MM; RETAGUARDA EM DURAPLAC 3MM. SAPATAS NIVELADORAS; DOBRADIÇAS INTERNAS; DOIS PUXADORES EM PVC NA COR PRATA. FECHADURA TIPO YALE COM 2 CHAVES. 01 PRATELEIRA FIXA; CAPACIDADE DE 15KG POR PRATELEIRA. GARANTIA. MONTAGEM INCLUSA. GARANTIA 12 (DOZE) MESES. MARCA: PME MODELO: 21206	UNIDADE	10,00	1.100,00	11.000,00
				Valor total do grupo:	11.000,00



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI

Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734

Telefone: (99) 99103-3908

CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730

Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 21					
21	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO 6 PORTAS 3 DE VIDRO 2 GAVETAS - TIPO DE CORREDIÇA DA GAVETA METÁLICA TELESCÓPICA, MATERIAL DA GAVETA AÇO, MATERIAL DA PORTA AÇO, MATERIAL DA PRATELEIRA AÇO, MATERIAL DO PUXADOR DA PORTA ALUMÍNIO, MATERIAL DOS PÉS POLIPROPILENO, PESO MÁXIMO POR GAVETA 3 KG, POSSUI PÉS 04, SAPATAS NIVELADORAS SIM, TIPO DE DOBRADIÇA/CORREDIÇA DA PORTA METÁLICA ALTURA DOS PÉS 16 CM, TIPO DE PUXADOR DA GAVETA EXTERNO TIPO DE PUXADOR DA PORTA EXTERNO, ESTILO CLÁSSICO, COR BRANCO/PRETO, ITENS INCLUSOS 1 ARMÁRIO E MANUAL DE MONTAGEM. COR INTERNA BRANCO, ACABAMENTO DOS PÉS POLIPROPILENO ACABAMENTO PINTURA, PESO 57 KG, ALTURA 194 CM, GARANTIA 06 MESES, LARGURA 120 CM, MATERIAL PRINCIPAL AÇO, PESO MÁXIMO POR PRATELEIRA 10 KG, POSSUI GAVETAS 02, POSSUI PORTAS 06 POSSUI PRATELEIRAS 04, POSSUI RODÍZIO NÃO, PROFUNDIDADE 50 CM, SISTEMA DE MONTAGEM PARAFUSOS, SUPORTA ATÉ (KG) 80 KG TIPO DE PORTA BATER. MONTAGEM INCLUSA MARCA: TELASUL MODELO: TELASUL	UNIDADE	4,00	3.200,00	12.800,00
				Valor total do grupo:	12.800,00
Lote: 24					
24	CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA BASE CROMADA COM RODINHA, ASSENTO ESPUMA INJETADA. COR PRETA. REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, BRAÇOS REGULÁVEIS. RODÍZIOS GIRATÓRIOS. CAPACIDADE 120 KG, ALTURA MÁXIMA DA CADEIRA: 55CM ALTURA MÍNIMA: 43 CM. MONTAGEM INCLUSA. GARANTIA 12 (DOZE) MESES. MARCA: PME MODELO: 31011	UNIDADE	25,00	1.300,00	32.500,00
				Valor total do grupo:	32.500,00
Lote: 25					
25	CADEIRA FIXA DIRETOR SEM BRAÇO. UM PRODUTO NACIONAL. TIPO DE BASE EM S DE AÇO. TIPO DE ESPUMA INJETADA. CAPACIDADE DE CARGA 120 KG. ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO 45 CM. MONTAGEM INCLUSA. GARANTIA 12 (DOZE) MESES. MARCA: PME MODELO: 31014	UNIDADE	30,00	1.100,00	33.000,00
				Valor total do grupo:	33.000,00



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI
Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734
Telefone: (99) 99103-3908
CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730
Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 26					
26	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA PRETA DIRETOR _X000D_NMATERIAL DO ASSENTO/ ENCOSTO: ESPUMA INJETADA _X000D_NREVESTIMENTO: TECIDO _X000D_NESTRUTURA: AÇO _X000D_NPESO SUPORTADO: 110 KG _X000D_NFICHA TÉCNICA _X000D_NASSENTO _X000D_NLARGUR. 490 MM _X000D_NPROFUNDIDADE: 470 MM _X000D_NESPESSURA: 50 MM _X000D_NENCOSTO _X000D_NLARGURA: 460 MM _X000D_NPROFUNDIDADE: 470 MM _X000D_NESPESSURA: 42 MM _X000D_NDIMENSÕES DO PRODUTO _X000D_NLARGURA TOTAL: 610 MM _X000D_NPROFUNDIDADE TOTAL: 680 MM _X000D_NALTURA MÍNIMA DO PISO AO TOPO DO ASSENTO: 440 MM _X000D_NALTURA MÁXIMA DO PISO AO TOPO DO ASSENTO: 550 MM _X000D_NALTURA MÍNIMA DO PISO AO TOPO DO ENCOSTO: 910 MM _X000D_NALTURA MÁXIMA DO PISO AO TOPO DO ENCOSTO: 1030 MM _X000D_N. MONTAGEM INCLUSA. GARANTIA 12 (DOZE) MESES. MARCA: PME MODELO: 30300	UNIDADE	20,00	1.200,00	24.000,00
				Valor total do grupo:	24.000,00
Lote: 28					
28	CAMA BELICHE MADEIRA MACIÇA - VIRA 2 CAMAS - PARA COLCHÃO 78/88 X 188 CM. _X000D_NESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO 100% MADEIRA MACIÇA TIPO IMBUÍA OU SIMILAR _X000D_NTAMANHO MONTADO (L X A X P): 195 X 164 X 95 CM _X000D_NSUPORTA ATÉ 110 KG _X000D_NTAMÃOHO INDICADO DE COLCHÃO: 78/88 X 188CM - DUPLA FURAÇÃO _X000D_NCONTEÚDO DA EMBALAGEM: _X000D_N1 (UM) BELICHE _X000D_NMANUAL DE MONTAGEM _X000D_NKIT FERRAGEM _X000D_NGARANTIA: 3 MESES. MONTAGEM INCLUSA MARCA: MULTIMÓVEIS MODELO: CR4138	UNIDADE	10,00	3.400,00	34.000,00
				Valor total do grupo:	34.000,00



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI

Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734

Telefone: (99) 99103-3908

CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730

Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 32					
32	CÔMODA MADEIRA MACIÇA COM 2 PORTAS E 5 GAVETAS. _X000D_NESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO 100% MADEIRA MACIÇA TIPO IMBUÍA OU SIMILAR _X000D_NDIMENSÕES: _X000D_N-ALTURA: 109,00 CM _X000D_N- LARGURA: 136,00 CM _X000D_N- PROFUNDIDADE: 46,00 CM _X000D_NMATERIAL DAS CORREDIÇASTAÇO _X000D_NMATERIAL DAS DOBRADIÇASTAÇO _X000D_NTIPO DA CORREDIÇATTELESCÓPICA _X000D_NESPESSE DA PORTA 15 MM _X000D_NQUANTIDADE DE PRATELEIRAS 2 _X000D_NQUANTIDADE DE PÉS/SAPATA 6 _X000D_NFERRAGENS E MANUAIS PARA MONTAGEM. MONTAGEM INCLUSA MARCA: TCIL MÓVEIS MODELO: ISTAMBUL	UNIDADE	10,00	2.600,00	26.000,00
				Valor total do grupo:	26.000,00
Lote: 33					
33	ESTANTE DE AÇO COM 06 BANDEJAS: MEDIDAS: 1980 X 920 X 420 CHAPAS 26 PESADA COM COLUNAS. REFORÇADA EM CHAPA 24 COM 6 PRATELEIRAS DE 240 KG MEDINDO 2M X 92,5CM X 30. GARANTIA 12 (DOZE) MESES. MONTAGEM INCLUSA MARCA: PME MODELO: 16013	UNIDADE	25,00	1.000,00	25.000,00
				Valor total do grupo:	25.000,00
Lote: 34					
34	GUARDA ROUPA MODULADO 3 PORTAS O GUARDA ROUPAS 3 PORTAS DE BATER, 2 GAVETAS INTERNAS, MALEIRO, CABIDEIRO EM ALUMÍNIO E 4 PRATELEIRAS QUE AUXILIAM NA ORGANIZAÇÃO DAS ROUPAS. COM ACABAMENTO EM PINTURA U.V. CHAPAS DE MDP. ESCALA DE BRILHO DO MÓVEL É SEMI-FOSCO. DIMENSÕES ALTURA 230 CM LARGURA 101,5 CM PROFUNDIDADE 46,5 CM. MATERIAL EM MDP. MONTAGEM INCLUSA MARCA: MÓVEIS CASTRO MODELO: SOLTEIRO URBAN	UNIDADE	4,00	3.200,00	12.800,00
				Valor total do grupo:	12.800,00



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI

Rua: RUA DOM PEDRO II, Nº 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734

Telefone: (99) 99103-3908

CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730

Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico Nº 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 35					
35	JOGO DE SOFA 2 E 3 LUGARES EM COURINO. ALTURA: 90 CM, ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 50 CM, ALTURA DO ENCOSTO: 45 CM, AMBIENTE: SALA DE ESTAR, SALA DE ESPERA, SALÃO DE BELEZA, CONSISTÊNCIA DO ASSENTO: MACIO, COR: PRETO, ENCHIMENTO DO ASSENTO: ESPUMA D-23, ENCHIMENTO DO ENCOSTO: ESPUMA D-18, EXTENSÍVEL: NÃO, ITENS INCLUSOS: 1 SOFÁ 3 LUGARES E 1 SOFÁ 2 LUGARES, LARGURA DO MAIOR SOFÁ: 172 CM, LARGURA DO MENOR SOFÁ: 128 CM, MATERIAL DA ESTRUTURA: MADEIRA MACIÇA, MATERIAL DOS PÉS: PVC, REVESTIMENTO DO BRAÇO: ESPUMA D-18, SUPORTA ATÉ (KG): 120 KG MONTAGEM INCLUSA MARCA: PME MODELO: PME	UNIDADE	3,00	4.000,00	12.000,00
				Valor total do grupo:	12.000,00
Lote: 36					
36	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR 2,0 X 0,90 X 0,75M (C X L X A). ATÉ 8 PESSOAS. CONFECCIONADA EM MADEIRA MDP. TAMPO 40MM. PÉS REGULADORES NA MESA, CAIXA DE TOMADAS EMBUTIDA. COR WALNUT C/ PRETO. MONTAGEM INCLUSA. GARANTIA 12 (DOZE) MESES. MARCA: PANDIN MODELO: 21403	UNIDADE	2,00	2.400,00	4.800,00
				Valor total do grupo:	4.800,00
Lote: 37					
37	MESA ESCRITÓRIO 1,70X0,70M - C/ 02 GAVETAS LARGURA (CM): 170. PROFUNDIDADE (CM): 70. GAVETAS: 02 GAVETAS. ALTURA (CM): 73. MATERIAL DO TAMPO: MDP DE 30MM COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP). FORMATO: MESA RETA. SAPATAS NIVELADORAS DE ALTURA. FECHADURA NA PRIMEIRA GAVETA DE CIMA. COMPOSIÇÃO: MESA 1,70 X 0,70M. MATERIAL DA ESTRUTURA: MDP COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP). PÉS (MATERIAL): MDP COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP). MONTAGEM INCLUSA. GARANTIA 12 (DOZE) MESES. MARCA: PANDIN MODELO: 21475	UNIDADE	25,00	1.600,00	40.000,00
				Valor total do grupo:	40.000,00
Lote: 38					
38	MESA PARA ESCRITÓRIO 1,20 X 0,60 X 0,75M (C X L X A). SEM GAVETA. TAMPO ENCABEÇADO DE 40MM COM BORDA EM ABS DE 1MM. PÉ PAINEL EM MDPBP 25MM COM BORDA EM PVC 0,45MM. RETAGUARDA MDPBP 15MM. COR WALNUT C/ PRETO. MONTAGEM INCLUSA. GARANTIA 12 (DOZE) MESES. MARCA: PANDIN MODELO: 21472	UNIDADE	22,00	1.180,00	25.960,00
				Valor total do grupo:	25.960,00



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI

Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734

Telefone: (99) 99103-3908

CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730

Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 39					
39	MESA PARA REFEITÓRIO (FORMICA) MEDIDAS DISPONÍVEIS (CUMPRIMENTO X LARGURA) 3,00 X 0,80 - 10 LUGARES DIMENSÕES ALTURA: 0,75 M COMPRIMENTO: 1,20 M, 1,80 M, 2,40 M E 3,00 M LARGURA/PROFUNDIDADE: 0,80 M PRODUTOS PRODUZIDOS EM FORMICA, PADRÃO: (BRANCO L 120), (OVO L 108), (CINZA CLARO L 119), TODAS EM LISO BRILHANTE. CORES PADRÃO DE FITA DE PVC: BRANCO, BEGE (OVO), CINZA CLARO E PRETO. COR PADRÃO DE ESTRUTURAS: EPÓXI PÓ PRETO TEXTURIZADO. CORES ESPECIAIS EPÓXI PÓ LISO: CINZA-CLARO, CINZA GRAFITE OU PRATA. TAMPO DA MESA, PRODUZIDO EM MDF COM 15 MM REENGROSSADO COM MAIS 15 MM, TOTALIZANDO 30 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO DA BORDA DA MESA EM FITA DE PVC - 30 X 4 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS MEDINDO 0,30 X 0,30 M, EM MDF 15 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO DA BORDA EM PERFIL DE PVC. ALTURA 0,45 M. ESTRUTURA MONTADA PARA BANCOS FIXOS EM TUBO DE AÇO CARBONO 50 X 30 MM COM 1,20 MM DE PAREDE. MONTAGEM INCLUSA MARCA: PME MODELO: PME	UNIDADE	16,00	4.800,00	76.800,00
				Valor total do grupo:	76.800,00
Lote: 40					
40	MESA QUADRADA EM PLASTICO POLIPROPILENO_X000D_NALTURA: 73 CM_X000D_NCOR: BRANCO_X000D_NLARGURA: 68 CM_X000D_NMATERIAL: POLIPROPILENO_X000D_NFORMATO: QUADRADO_X000D_NGARANTIA DO FORNECEDOR: 01 ANO MARCA: LARPLASTICOS MODELO: LARPLASTICOS	UNIDADE	50,00	170,00	8.500,00
				Valor total do grupo:	8.500,00
				Valor total da proposta:	856.528,88

O valor total dessa proposta é de R\$856.528,88 (oitocentos e cinquenta e seis mil e quinhentos e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos).



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI

Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734

Telefone: (99) 99103-3908

CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730

Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Declaramos ainda que:

a) DECLARA, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

b) DECLARA, que não possui em seu quadro de pessoal empregado com menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7° da Constituição Federal

c) DECLARA a não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado.

d) DECLARA, inexistência de fato impeditiva de sua habilitação, assim como declarar ocorrências supervenientes.

e) DECLARA que a proposta foi elaborada de maneira independente, inclusive que não discutiu o seu teor com nenhum potencial participante do certame, assim como também não tomou conhecimento das propostas dos demais licitantes, de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa N° 2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI/MP.

f) DECLARA, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título;

g) DECLARA, que desde já nos comprometemos a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração.

h) Declara que autoriza a Administração Pública Municipal para investigações complementares que se fizerem necessárias.

i) DECLARA, fidelidade e veracidade dos documentos apresentados.

j) DECLARA, que concorda com os termos do edital.

k) DECLARA, que não possui em seu quadro de pessoal servidor público do Poder Executivo e/ou Legislativo Municipal exercendo funções técnicas, comerciais, de gerência, administração ou tomada de decisão, (inciso III, do art. 9º, da Lei 8666/93).

l) DECLARA, que a licitante obriga-se a garantir que o objeto desta licitação, serão fornecidos de acordo com as especificações definidas na proposta e no termo de Referência, respeitando as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como que o prazo de garantia do serviço está conforme o Termo de Referência/Edital.

m) DECLARA expressa de que nos preços cotados estão incluídos todos os custos e despesas diretas e indiretas, frete, taxas e impostos, tributos, encargos fiscais, comerciais, sociais e trabalhistas, transporte, inclusive desembaraço alfandegário e demais despesas decorrentes da execução do objeto licitado, não sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou a qualquer título posteriormente.

n) DECLARA que se compromete, desde já, a cumprir os prazos de entrega/execução rigorosamente em dia, sob pena de aplicação das sanções previstas neste edital e seus anexos.

o) DECLARA de que o valor ofertado na proposta será fixo e irrevogável.



MALU DISTRIBUIDORA & REPRESENTAÇÕES EIRELI

Rua: RUA DOM PEDRO II, N° 268, BAIRRO: UNIÃO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734

Telefone: (99) 99103-3908

CNPJ: 42.649.742/0001-92 IE: 127089730

Email: malu@prolicita.com.br

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA. Pregão Eletrônico N° 72/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

p) A validade da proposta de 90 (noventa) dias a partir da data de recebimento desta.

q) Declara que o prazo de entrega e o prazo de garantia serão conforme previsto no termo de referência

r) Declara que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da CONTRATANTE, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

s) A forma de pagamento 30 dias via depósito bancário.

t) Declara expressamente que os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

u) Declara de que entregará os bens comprovadamente novos e sem uso, uma vez que não serão aceitos objetos recondicionados, reformados bem como desde já se compromete a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração.

v) Declara que essa proposta abrange todos os custos operacionais, equipamentos, EPIs, transportes, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, taxas, fretes, impostos e quaisquer outras despesas que incidam direta ou indiretamente ao objeto deste edital.

w) Declara que não incorre em nenhuma das vedações do art. 3º da Resolução CNMP N° 37/2009, quais sejam sócios cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, inclusive, dos respectivos membros ou de servidor investido em cargo de direção e de assessoramento, bem como não possui em seu quadro societário cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, inclusive, dos membros ocupantes de cargos de direção ou no exercício de funções administrativas, assim como de servidores ocupantes de cargos de direção, chefia e assessoramento vinculados direta ou indiretamente às unidades situadas na linha hierárquica da área encarregada da licitação.

x) Declara que se enquadra como ME /EPP e é optante do SIMPLES NACIONAL

Vigência do Contrato: 12 (doze) dias, conforme edital.

Informações bancárias Favorecido MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES, CNPJ 42.649.742/0001-92, BANCO DO BRASIL 001 - Agencia: 554-1 CONTA: 96993-1

Responsável pela assinatura da Ata de Registro de Preços/Contrato:

MARIA LUZIA LIMA ALVES

RG: 0220014072002-8 SESC MA


CPF: 006.144.823-05

Cargo: sócio administradora

Observações:

Adicione aqui observações sobre a proposta

IMPERATRIZ - MA, 15 de Janeiro de 2024

Representante Legal
 _____ Maria Luzia Lima Alves
MARIA LUZIA LIMA ALVES
RG:0220014072002-8 CPF:006.144.823-05